

政府采购合同

项目名称： 应急指挥车

项目编号： 郑东公开备[2021]32 号

甲 方： 郑州市郑东新区管理委员会应急管理局

乙 方： 河北远东通信系统工程有限公司

签订时间： 2021 年 9 月 23 日



根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲乙双方协商，双方就 应急指挥车（以下简称本项目）相关事宜达成一致意见，现签订本合同内容如下：

一、项目概况

- 1.1 项目名称：应急指挥车
- 1.2 项目地点：郑州
- 1.3 项目主要内容：应急指挥车
- 1.4 质保期：2 年或 8 万公里，以先到日期为准。

二、采购设备明细

- 2.1 设备清单：甲方采购的设备清单详见本合同附件。

2.2 合同价款：本合同第 2.1 款中全部设备的合同价款共计 3040200 元（大写：叁佰零肆万零贰佰元整），该合同价款中已包含甲方购买的全部设备及所有相关产品价款、运输费用、安装调试费用、培训费用、服务费用、税金及乙方合理利润等一切相关费用。

三、合同价款的支付

- 3.1 合同签订后，预付合同价款的 20%；
- 3.2 改装组建完成后，付至 60%；
- 3.3 提车验收合格后，付至 80%；
- 3.4 结算审核后，付至结算审核价的 97%；
- 3.5 质保期内满 1 年，支付剩余 3%质保金。

四、交付

- 4.1 交付时间：合同签订后 90 日历天内交付使用。
- 4.2 交付地点：甲方指定地点。
- 4.3 交付方式：乙方自费将设备送达至甲方指定交付地点并完成安装、调试。不可抗力原因造成的中途耽搁，乙方应将就有关情况尽快告知甲方。

五、验收

本项目完工并具备验收条件后，乙方须按项目验收有关规定向甲方提交完整验收资料。

六、甲方权利与义务

- 6.1 甲方负责协调本项目各种工作。
- 6.2 甲方负责协调各相关部门配合乙方实施本项目。
- 6.3 甲方应按照本合同约定支付合同款项。

七、乙方权利与义务

7.1 乙方指定代表张磊（职务：销售经理，联系电话：18630108998）处理关于本项目与甲方一切相关的业务事宜，并保证本项目的整个实施过程及时、安全。

7.2 乙方须向甲方提供供货工作计划，并按照甲方确认的计划开展工作。

7.3 乙方须严格按照招、投标文件要求实施本项目。

7.4 乙方负责项目资料整理、归档工作并向甲方移交项目资料。

7.5 乙方保证按投标文件、甲方业务需求提供本次项目所需货物及维修服务等。

八、违约责任

8.1 乙方所提供货物的性能、技术标准等不符合招、投标文件及本合同规定的，甲方有权视具体情况解除本合同，届时，乙方除须退还甲方已付全部合同价款外，并须按照本合同第 2.2 款约定的合同价款金额 30%的标准向甲方支付赔偿金，甲方实际产生的损失超过前述金额的，乙方并须另行赔偿。

8.2 除不可抗力及甲方因素外，乙方未在本合同规定的期限内完交付的，每逾期一日，须按照本合同第 2.2 款约定的合同价款金额 5%的标准向甲方支付逾期违约金；拖延超过一个月时，甲方并有权视具体情况解除本合同，届时，乙方除须退还甲方全部已付合同价款外，并须按照本合同第 2.2 款约定的合同价款金额 30%的标准向甲方支付赔偿金，甲方实际产生的损失超过前述金额的，乙方并须另行赔偿。

8.3 如因乙方货物或软件致使甲方受到第三方追究侵犯其专利权、商标权、著作权或其他知识产权法律责任的，乙方应赔偿由此造成的全部甲方损失（含律师费、诉讼费等）；如因此影响甲方正常使用设备的，按本合同 8.2 款约定处理。

九、合同文件及解释顺序

9.1 组成本合同的文件及解释顺序为：招标文件、中标通知书；本合同及补充条款、投标文件及其附件；标准、规范及有关技术文件。

9.2 合同履行过程中，甲方、乙方有关本项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

十、合同生效及其他

10.1 本合同未尽事宜由甲乙双方另行协商并签订书面补充协议。

10.2 发生争议双方协商解决不成的，由甲方所在地人民法院管辖。

10.3 本合同经双方代表签字并盖章后生效。

10.4 本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）：

地址：

法定代表人：

授权代表人（签字）：

签订日期： 年 月 日



乙方： 河北远东通信系统工程有限公司

地址： 河北省石家庄市鹿泉经济开发区昌盛大街 21 号

法定代表人：

授权代表人（签字）：

签订日期： 年 月 日



附件

设备清单

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
一	车辆						
1	车辆底盘(核心产品)	宇通	ZK6710Q1T	辆	1	510000	510000
二	专网通信系统						
1	数字集群手持台	远东通信	AP600	台	2	7800	15600
2	数字集群车载台	远东通信	APV800	台	1	5980	5980
三	卫星通讯系统						
1	动中通天线	星网卫通	Sanetel-T90	套	1	498500	498500
2	寻星控制软件	远东通信	定制	套	1	18500	18500
3	LNB	控维	LNB200A	个	1	4800	4800
4	BUC	波达	WLB-KUS60A9-C0	个	1	198900	198900
5	射频功分器	控维	CWPS004A	套	1	3490	3490
6	射频单元高频软波导	远东通信	定制	套	1	3500	3500
7	调制解调终端	中国电科	SCT-750	台	1	198000	198000
8	卫星辅材	国产	定制	套	1	8700	8700
9	卫星电话	中国电科	SC180	部	2	10800	21600
四	单兵图传系统						
1	背负式单兵设备	欧远致	OYZ-BX100S	台	2	38700	77400
2	车载接收设备	欧远致	OYZ-R100S-X	台	1	73200	73200
3	手持摄录一体机	索尼	FDR-AX45	台	2	11800	23600
4	无人机	大疆	御 Mavic 2 (DJI 带屏遥控器)	套	2	19999	39998
5	多卡聚合无线路由器	远东通信	AR20	台	2	16000	32000
6	聚合服务器(含聚合服务软件)	远东通信	定制	台	1	26000	26000
五	计算机办公系统						
1	车载工控机	研华	IPC-610L	台	1	13500	13500
2	5G 路由器	宏电	H8922	台	1	4980	4980
3	网络交换机	华为	S5720S-28P-LI-AC	台	1	3200	3200
4	监视器	TCL	VA22-L30	台	1	3999	3999
5	打印复印一体机*	hp	Color LaserJet Pro MFP M181fw	台	1	3900	3900
六	视频采集						
1	车顶一体化摄像机	明日	UV1201-T20	台	1	7500	7500
2	摄像机防护罩	亚安	YA4512	台	1	2900	2900
3	云台摄像机	明景	MG-TC26S6300-R-SDI	台	1	11000	11000

4	车内会议摄像机	明日	UV950W-20XL	台	1	13800	13800
七	音视频处理及显示系统						
1	混合矩阵	原图	DBH-1600MDJ	台	1	63000	63000
2	车载硬盘录像机	海康威视	DS-8104HFH-K8	台	1	9600	9600
3	视频会议终端	华为	CloudLink Box600	台	1	73980	73980
4	主显示器*	TCL	50G60	台	1	4200	4200
八	广播系统						
1	有线话筒	湖山	HS-202	套	1	630	630
2	无线话筒	湖山	DS-U310A	套	1	2980	2980
3	调音台	百灵达	ZMX8210	台	1	3200	3200
4	车内音响	宇通定制	定制	套	1	2500	2500
5	车外功放	美格	SP2600	台	1	4800	4800
6	车外大功率喇叭	星际	YD-100A	只	4	4900	19600
九	集中控制系统						
1	集中控制系统	宇通	定制	套	1	70000	70000
2	平板电脑						
3	车载设备集中监控软件						
十	照明及警示设备						
1	车外倒伏照明	星际	CFV182150	套	1	23000	23000
2	车内照明系统	宇通	定制	套	1	16600	16600
3	警灯警报喊话装置	宇通	定制	套	1	6800	6800
4	频闪灯	宇通	定制	套	4	4900	19600
十一	系统辅助						
1	车外接口板	宇通	定制	套	1	5600	5600
2	桌面插	宇通	定制	套	1	1200	1200
3	会议区空调	天鹅	ZWD-40V	台	1	13000	13000
4	电动倒伏	定制	TY05	台	1	5700	5700
5	灭火器	宇通	定制	只	2	525	1050
6	随车工具	威力狮	W41902	套	1	1970	1970
7	C0 报警器	宇通	定制	套	1	340	340
8	倒车后视	宇通	定制	套	1	1600	1600
十二	供配电系统						
1	静音发电机	Panda	10000X PVMV-N	台	1	270000	270000
2	不间断电源 UPS	山特	Rack 3k	台	1	7800	7800
3	直流电源	宇通定制	定制	套	1	900	900
4	防雷系统	西岱尔	DS42VG-230	套	1	17900	17900
5	全车接地系统	宇通定制	定制	套	1	1340	1340
6	配电箱	宇通定制	定制	套	1	8900	8900
7	航空插头	宇通定制	定制	套	1	2380	2380
8	电源线缆盘	宇通定制	定制	套	1	4980	4980

十三	车辆改装						
1	车体加固	宇通	定制	套	1	6500	6500
2	车内装饰	宇通	定制	套	1	43000	43000
3	车顶平台	宇通	定制	套	1	19700	19700
4	标准机柜	宇通	定制	套	1	19880	19880
5	标准减震	宇通	定制	套	1	1330	1330
6	会议桌	宇通	定制	套	1	3800	3800
7	长排沙发	宇通	定制	套	2	23900	47800
8	机柜电视墙	宇通	定制	套	1	7300	7300
9	发电机安装改造	宇通	定制	套	1	2799	2799
10	车外接口门	宇通	定制	套	1	8370	8370
11	地板	宇通	定制	套	1	5980	5980
12	操作位	宇通	定制	套	1	7600	7600
13	饮水机柜	宇通	定制	套	1	5600	5600
14	翻折椅	宇通	定制	套	1	2320	2320
15	后舱储物货架	宇通	定制	套	1	6800	6800
16	外饰图案	宇通	定制	套	1	3700	3700
十四	其他						
1	系统集成辅材	远东通信	定制	套	1	18090	18090
2	车改辅材	远东通信	定制	套	1	10000	10000
3	改装人工费	宇通定制	定制	项	1	89600	89600
4	深化设计费	宇通	定制	项	1	19900	19900
5	售后服务费	宇通	定制	项	1	5000	5000
6	管理费	远东通信	定制	项	1	7000	7000
7	公告	宇通定制	定制	项	1	65000	65000
十五	系统集成						
1	设备集成和安装调试	远东通信	定制	项	1	143434	143434
总 计（元）						3040200	

